Mẫu số 3
	BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:              /201  /GCN - BTTTT

	Hà Nội, ngày        tháng       năm 201

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ
BÁN TIN KINH TẾ CHUYÊN NGÀNH TẠI VIỆT NAM

    BỘ TRƯỞNG BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Nghị định số 187/2007/NĐ-CP ngày 25/12/2007 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Thông tin và Truyền thông; Nghị định số 50/2011/NĐ-CP ngày 26/4/2011 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung Điều 3 Nghị định số 187/2007/NĐ-CP ngày 25/12/2007;
  Căn cứ Quyết định       …………………..                    của Thủ tướng Chính phủ về quản lý hoạt động mua, bán tin kinh tế chuyên ngành nước ngoài tại Việt Nam;
  Căn cứ đề nghị của …………..                     tại văn bản …………………….
  Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Quản lý Phát thanh, truyền hình và thông tin điện tử,
QUYẾT ĐỊNH:
Cấp giấy chứng nhận đăng ký bán tin kinh tế chuyên ngành nước ngoài tại Việt Nam theo những quy định sau:
1. Tên tổ chức bán tin:
- Số giấy đăng ký hoạt động của văn phòng đại diện hoặc của tổ chức đại diện được ủy quyền tại Việt Nam:

- Địa chỉ trụ sở chính thức:

- Địa chỉ giao dịch:

- Điện thoại:                                    Fax:

- Email:
2. Loại hình tin cung cấp:

3. Đối tượng phục vụ:

4. Phương thức kỹ thuật cung cấp:

5. Người chịu trách nhiệm:
- Họ và tên:                                                              Giới tính:

- Chức danh:

- Quốc tịch:

- Số chứng minh nhân dân (hộ chiếu):                      Ngày cấp:

- Nơi cấp:

- Địa chỉ:                                                                Email:
- Số điện thoại liên lạc:
6. Giấy chứng nhận đăng ký này có giá trị từ ngày ………….đến ngày……………
7. Các tổ chức, đơn vị được cấp Giấy chứng nhận đăng ký bán tin kinh tế chuyên ngành nước ngoài tại Việt Nam phải thực hiện đúng các quy định tại Quyết định                         …………., ngày                    của Thủ tướng Chính phủ về quản lý hoạt động mua, bán tin kinh tế chuyên ngành nước ngoài tại Việt Nam, các quy định liên quan khác của pháp luật hiện hành và những điều ghi trong Giấy chứng nhận đăng ký này.

	Nơi nhận:

- Cơ quan được cấp;

- Bộ Ngoại giao;

- Sở TT&TT tỉnh, TP;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Thứ trưởng.....
  - Lưu: VT, Cục PTTH,   .... (12)
	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG